Тульская область
Муниципальное образование Протасовское Дубенского района
Администрация

Постановление
от 10 декабря 2024 года                                                             № 67
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Протасовское Дубенского района от 15.12.2021 года №85 «О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета»
        В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   на основании Устава муниципального образования Протасовское Дубенского района администрация муниципального образования Протасовское Дубенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1. Внести в  постановление администрации муниципального образования Протасовское Дубенского района от 15.12.2021 года №85 «О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета» следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления:

      а)  слова «от 15 декабря 2021 года № 84 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета  муниципального образования Протасовское Дубенского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» заменить словами «от 10.12.2024 года № 65 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета  муниципального образования Протасовское Дубенского района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»;
      б) слова «Приказом Минфина России от 08.06.2021 года №75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов)» заменить словами «Приказом Минфина России от 10 июня 2024 г. №85н "Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2025 год (на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов)».

1.2. Внести дополнение в Приложение Перечень источников доходов бюджета муниципального образования, закрепленных за администрацией муниципального образования Протасовское Дубенского района, следующее КБК:

	871 2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации

 Код действует с 01.01.2025 года.
             2. Главному бухгалтеру-экономисту администрации муниципального образования Протасовское Дубенского района направить один экземпляр настоящего постановления в Управление Федерального казначейства по Тульской области.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера-экономиста администрации  Бухаленкову А.Н.

            4. Настоящее постановление обнародовать путем размещения полного текста на информационных стендах на территории муниципального образования, на официальном сайте муниципального образования (http:// dubna.tularegion.ru/administration/rayon/mo-protasovskoe/).
             5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 года.
Глава администрации

муниципального образования

Протасовское Дубенского района                                                   Ю.В.Хвостов